
   
Uchwała nr VI/45/11 

 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat  za składowanie odpadów na Miejskim Składowisku  
Odpadów w Kędzierzynie – Koźlu ul. Naftowa 7 

 
 

 Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz.43,  Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz.770, z 1998 r. 
Nr 106, poz.668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874  i  Nr 199, poz. 1937, z 
2008 r. Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i 101 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. 
Nr 106 poz. 675 i Nr 127 poz. 857) Rada Miasta w Kędzierzyn – Koźle uchwala, co 
następuje: 
 
 
 
§ 1. Ustala się wysokość opłat za składowanie odpadów na stanowiącym własność Gminy 
Kędzierzyn – Koźle Miejskim Składowisku Odpadów w Kędzierzynie – Koźlu ul. Naftowa 7 
zgodnie z cennikiem stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/568/09 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia   29 grudnia 
2009 roku w sprawie opłat za składowanie odpadów na Miejskim Składowisku Odpadów w 
Kędzierzynie – Koźlu ul. Naftowa 7. 
 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 
 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2011 r. 
 


